LAANE-VIRU MAAKONNA 2016. a. LAHTISED KERGEJOUSTIKU
MITMEVOISTLUSE MEISTRIVOISTLUSED

15.-16. september 2016, Rakvere
Koht ~ Nimi

Siinniaeg Kool Tulemus

TC 6-voistlus (korgushiipe, 80 m tj, kuulitouge 2ke, kaugushiipe, odavise 400g, 600 m)

1 Kaireen Penek 26.11.2004 Rakvere G 3419
1,35 13,46 10,02 3,93 32,42 2.05,65
+0,3 +2,2
571 679 661 485 582 441
2 Berit Saar 03.02.2004 Rakvere G 2977
1,32 14,43 10,10 3,98 26,54  2.40,50
+03 +0,4
550 589 615 494 499 230
3 Kristi-Liis Selgmde  21.03.2003 Rakvere G 2818
1,32 14,38 9,00 3,75 15,02 2.17,13
+0,3 +2,4
550 593 552 453 318 352
N 7- voistlus
Kiristella Jurkatam 09.04.1996 Tallinna SS Kalev DNF
14,65 1,56 10,42 26,62 DNS
-0,5 -1,3
888 689 557 744
TA 100 m tj 84/8.50
Johanna Ilves 05.01.1999 Rakvere RG 15,05 -0,5

PC 6-voistlus (teivashiipe, 80 m tj, kuulitouge 3kg, kaugushiipe, kettaheide 0.75kg, 600 m)

1 Erki Rotka 16.04.2003 Rakvere G 3376
2,54 13,50 8,50 4,82 22,46 2.06,11
+0,3 42,8
598 522 653 491 437
2 Erko Raiss 25.01.2003 Rakvere RG 3275
2,34 14,07 7,58 4,37 22,17  1.52,40
+0,3 +2,7
549 620 468 567 486 585
3 Markus Jogi 07.01.2004 Rakvere G 2726
1,94 15,49 7098 3,71 24,69 2.25,75
+0,3 +2,5
451 509 492 446 529 299
4 Kris Sippolainen 15.04.2004 Rakvere G 2092
2,54 1496 737 NM 22,52 DNF
+0,3
598 547 455 0 492 0
PC teivashiipe
Martin BalotSev 06.01.2004 Rakvere G 2,14



PB 10- voistlus

1 Matthias Endre Lind
12,49 5,38 11,24
+0,4 +1,4
558 457 560

2 Karlis Sipolainen
13,85 5,00 10,41
+0,4 +1,0
334 382 510

3 Keven Veiler
13,41 4,75 7,71
+0,4 +0,6
401 335 349

Magnar Arula
13,37 4,77 9,52
+04  -12
407 339 457
Albert Annimée
12,14 447 9,87
+0,4 -0,3
624 285 478
PB 100 m
Lauri Raus
PB 200 m

Matthias Endre Lind

PB kuulitouge 4kg
Lauri Raus
7,99 8,15

7,96

PB 400 m
Lauri Raus

PB kettaheide 1kg
Aleks Malm

PA 400 m
Sander Jesin

Peakohtunik
Jaak Vettik

27.08.2001
1,62 DNF 16,16
+2,8
480 0 715

27.02.2002
1,50 1.08,75 21,03

+2,8
389 165 272

14.11.2002
1,26 1.11,15 DNF
225 115 0
22.12.2001
1,35 1.05,55 DNS
283 244
27.02.2001
1,53 1.02,39 DNS

411

335

20.05.2002

27.08.2001

20.05.2002

20.05.2002

11.07.2002

20.02.2000

38,01
624
41,01
685
27,76

421

Rakvere RG
2,74 41,80

296 468
Rakvere G
NH 29,50

0 292

Rakvere G
2,04 22,10

147 190
Rakvere G

Rakvere G

Rakvere RG

Rakvere RG

Rakvere RG

Rakvere RG

KJK Vike

KJK Vike

DNF

5.43,58
335
7.23,98

28

4158

3364

2211

DNF

DNF

12,94+0,4

25,70-1,3

8,15

57,74

31,15

57,74



